Johannes de Verlaer Godefridus Egidius fratres liberi quondam Johannis de Verlaer Petrus Ravens (dg: j) maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris Gerardus Gruijs maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes van den Plac maritus et tutor legitimus Gijnte sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis de Verlaer peciam terre (dg: siliginee) sitam in parrochia de Oerle juxta locum dictum dat Busschelken inter hereditatem (dg: G) liberorum quondam Godefridi die Bruijnridder ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Erwen die Pasteijbecker ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: do) domus de Postula et cum reliquo fine ad communem viam ibidem ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Henrics soen filio quondam Walteri (dg: d) Smeedts promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte octo denariorum census exinde solvenda. Testes Coptiten et Gerardus datum in crastino Stephani.

BP 1184 f 027v 02 za 27-12-1404.

Johannes zv Johannes Rantelart droeg over aan Johannes zvw Tielmannus Rantelarts alle goederen, die aan eerstgenoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn moeder Bertha eertijds ev voornoemde Johannes Rantelarts resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader, gelegen zowel in Geldrop als in de dingbank van Heze en Leende. De brief aan hem ooverhandigen of aan Rutgherus van Geldorp.

Solvit. {Met haal verbonden met BP 1184 f 027v 02 en 03}.
 Johannes filius Johannis Rantelart omnia et singula (dg: -s hereditates) bona #mobilia et immobilia# hereditaria et parata primodicto Johanni de morte quondam (dg: Rantelarts) Berthe (dg: re) sue matris (dg: relicte) #olim uxoris# dicti Johannis Rantelarts successione advoluta et #sibi# post mortem dicti sui patris successione advolvenda quocumque locorum (dg: consiste) #tam# in parrochia de Geldorp (dg: ad locum consistentia) quam in jurisdictione de Heze et de Leende consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Tielmanni Rantelarts promittens super habita et habenda warandiam. Testes Berwout et Spina datum in crastino innocentium. Tradetur #sibi vel# Rutghero de Geldorp.

BP 1184 f 027v 03 za 27-12-1404.

Johannes zv Tijelmannus Rantelarts verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Tijelmanni Rantelarts prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 027v 04 ma 29-12-1404.

Hr Arnoldus† van den Hout priester kanunnik van Den Bosch

(*) Elizabeth† dwv Johannes Wit van Zonne

1. natuurlijke dochter Elizabeth† (*) Alardus van Berlikem
 - a. Arnoldus
 - b. Johannes (*) Ghisbertus van Loen

Alardus van Berlikem droeg over aan zijn zoon Arnoldus, door voornoemde Alardus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dwv hr Arnoldus van den Hout priester, tbv hem en Ghisbertus van Loen ev Johanna, dv voornoemde Alardus en wijlen Elizabeth, zijn vruchtgebruik in een huis en tuin, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en erfgoed van wijlen Nijcholaus Leijdecker anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Alardus in cijns verkregen had van Johannes van Breda en Arnoldus zvw Johannes Denkens.

Alardus de Berlikem usufructum sibi competentem in domo et orto sitis in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholai Leijdecker ex alio cum attinentiis predictorum domus et orti singulis et universis quos domum et ortum cum suis attinentiis predictos dictus Alardus erga Johannem de Breda et Arnoldum filium quondam Johannis Denkens ad censum acquisierat prout in litteris legitime supportavit Arnoldo suo filio ab ipso #Alardo# et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam domini Arnoldi van den Hout presbitri pariter genito ad opus sui et ad opus Ghisberti de Loen tamquam mariti et tutoris legitimi Johanne sue uxoris filie dictorum Alardi et quondam Elizabeth promittens super omnia ratam servare. Testes Wolph et Gerardus datum in crastino innocentium.

BP 1184 f 027v 05 ma 29-12-1404.

Voornoemde Alardus van Berlikem droeg over aan zijn voornoemde zoon Arnoldus, door voornoemde Alardus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dwv hr Arnoldus van den Hout priester, en aan voornoemde Ghisbertus van Loen ev Johanna, dv voornoemde Alardus en wijlen Elizabeth, zijn vruchtgebruik in alle goederen die Elizabeth dwv Johannes Wit van Zonne, die zij heeft en zal verkrijgen en die zij na haar dood heeft achtergelaten, welke goederen laatstgenoemde Elizabeth in haar testament had vermaakt aan haar natuurlijke dochter Elizabeth, bij haar verwekt door wijlen hr Arnoldus van Hout kanunnik van Den Bosch.

Dictus Alardus usufructum sibi competentem in (dg: hereditaria paccione) omnibus et singulis bonis que (verbeterd uit: quondam / que ad) Elizabeth filia (verbeterd uit: filie?) quondam Johannis Wit de Zonne ab ipsa Elizabeth habitis et acquisitis et habendis et acquirendis per ipsam

Elizabeth in eius morte #reliquit'# (dg: relinquenda) que bona omnia predicta predicta Elizabeth in eius testamento legaverat Elizabeth sue filie naturali ab ipsa et domino quondam Arnoldo de Ligno canonico Buscensi pariter genite ut dicebat legitime supportavit dictis (dg: Ghisbert) Arnoldo et Ghisberto promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.